
PREISLISTE 2023

PAKETPREISE

BECKEN | Au�blasbar

PAKETPREISE

KÜHLGERÄTE

COMPACT COOL

ICEONE

bis 500 l | 5000 W

FÜR 1 PERSON

6.899 € (netto)

1.299 € (netto)

COMPACT COOL
DUAL TEMP

ICEFASS

wärmen & kühlen

FÜR 1 PERSON

7.899 € (netto)

1.299 € (netto)

COMPACT XP

ICEMATE

bis 2000 l | 7500 W

FÜR 2 PERSONEN

8.899 € (netto)

1.499 € (netto)

COMPACT COOL 
DUAL TEMP

ICEMAN BLACK ICESQUAD ICETEAM

bis 500 l | 5000 W

FÜR 2 PERSONEN FÜR 4 PERSONEN FÜR 6 PERSONEN

9.899 € (netto)

1.699 € (netto) 1.599 € (netto) 1.899 € (netto)

ICEMAN
bis 2000 l | 7800 W
kühlt bis auf 2 Grad

9.999 € (netto)

TURBO COOL
bis 4000 l. Auch im Set mit 
Becken TR 3000 erhältlich.

Auf Anfrage

MIPOD 
PRO

MIPOD 
MINI

inkl. Kühlgerät
Farben: grau oder blau
FÜR 1-3 PERSON(EN)

inkl. Kühlgerät
Farben: grau oder blau

FÜR 1 PERSON

14.699 € (netto)12.699 € (netto)

MIPOD 
ULTRA

FÜR 3-4 PERSONEN

Bald erhältlich!

Auf Anfrage14.699 € (netto)

Alle Preise netto zzgl. Versand. Festinstallationen und andere Produkte auf Anfrage. Änderungen und Irrtürmer vorbehalten.
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